ПРОТОКОЛ № 05

Заседания Общественного совета при Администрации муниципального района
«Буйнакский район» по результатам проведения независимой оценки качества

оказания услуг сельскими библиотеками с.с. Атланаул, Акайтала, Буглен, Верхний
Дженгутай, Верхнее Казанище, Нижнее Казанище №1, Нижний Дженгутай, Кадар,

Эрпели, Чабанмахи подведомственных МКУК «Межпоселенческий центр культуры,
досуга и библиотечного обслуживания населения Буйнакского района».

25.10.2018 г.
Всего членов -  5 чел.

Приняли участие -  5 чел.
Председательствующий:
Председатель общественного совета А. Залимханов

Повестка дня:
1. Отчёт Председателя общественного совета А. Залимханова о

результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг,
предоставляемых сельскими библиотеками с.с. Атланаул, Акайтала, Буглен,
Верхний Дженгутай, Верхнее Казанище, Нижнее Казанище №1, Нижний
Дженгутай, Кадар, Эрпели, Чабанмахи подведомственных МКУК
«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания
населения Буйнакского района».

2. Утверждение рекомендаций по улучшению качества оказания услуг в
сельских библиотеках с.с. Атланаул, Акайтала, Буглен, Верхний Дженгутай,
Верхнее Казанище, Нижнее Казанище №1, Нижний Дженгутай, Кадар, Эрпели,
Чабанмахи подведомственных МКУК «Межпоселенческий центр культуры, досуга
и библиотечного обслуживания населения Буйнакского района».

Решение:
1. Информацию Председателя общественного совета А. Залимханова о

результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг в сельских
библиотеках с.с. Атланаул, Акайтала, Буглен, Верхний Дженгутай, Верхнее
Казанище, Нижнее Казанище №1, Нижний Дженгутай, Кадар, Эрпели, Чабанмахи
подведомственных МКУК «Межпоселенческий центр культуры, досуга и
библиотечного обслуживания населения Буйнакского района», принять к сведению.
Признать работу библиотек, расположенных на территории Буйнакского района,
удовлетворительной (66,7%).

2. Утвердить рекомендации по улучшению качества оказания услуг в
сельских библиотеках с.с. Атланаул, Акайтала, Буглен, Верхний Дженгутай,
Верхнее Казанище, Нижнее Казанище №1, Нижний Дженгутай, Кадар, Эрпели,
Чабанмахи, подведомственных МКУК «Межпоселенческий центр культуры, досуга
и библиотечного обслуживания населения Буйнакского района».

Председатель общественного совета

Секретарь

А.М. Залимханов

У.Р. Магомедова